FEUILLE D’INSCRIPTION

15ème Open de France – 2001
24 et 25 novembre 2001
Parc des Expositions – EPINAL – France

Inscriptions avant le : 17 novembre 2001
Simples – SaMEDI  24 novembre 2001 (début à 10 heures)


NOM – Prénom
Masculin
Féminine
Club
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Doubles – DIMANCHE  25 novembre 2001 (début à 10 heures)


NOM – Prénom
Masculin
Féminine
Club
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Juniors – DIMANCHE  25 novembre 2001 (début à 10 heures)


NOM – Prénom 
Masculin
Féminine
Club
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4





5
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A retourner à :

Bernard UMHAUER – Collège Fixary – BP 28 – 88350 Liffol-le-Grand

Information : Bernard Umhauer – Tél. 03 29 06 69 81 - Fax : 03 29 06 60 17

E.mail : sec@dartsffd.com
Adresse de contact :
Nom


Adresse


Ville


Téléphone / Fax / e.mail


Paiement : chèque à l’ordre de « VOSGES FLECHETTES » ou virement à :

VOSGES FLECHETTES, Caisse d’Epargne des Pays Lorrains – 15455 / 00500 / 04910345619 / 94

Simples Messieurs


X 70 FF



Simples Dames


X 70 FF



Doubles Messieurs (par 2)


X 100 FF



Doubles Dames (par 2)


X 100 FF



Juniors


X 50 FF



TOTAL


=



REPARTITION DES RECOMPENSES (en FRANCS)


Masculins
Féminines
Doubles masculins
Doubles Féminines
Juniors

1er
10 000 F
4 500 F
4 000 F
1 500 F
1 000 F

2ème
5 000 F
2 000 F
2 000 F
700 F
500 F

3èmes
2 000 F
1 000 F
750 F
350 F
200 F

5èmes
750 F
400 F
300 F
100 F
 

9èmes
300 F





17èmes
100 F





